
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка             № 55                    22 травня 2020 року 

 

Про затвердження тарифів на приймання, розміщення та захоронення 

(утилізацію) ТПВ 

 Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про відходи», Постановою 
КМУ № 1010 від 26.07.2006 «Про затвердження Порядку формування 
тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», розглянувши  
лист комунального підприємства «Софіївське» № 55 від 25.04.2019 р. та 
розрахунки, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

            1.Затвердити тариф на приймання, розміщення та захоронення 
(утилізацію) ТПВ на території Софіївської селищної об’єднаної 
територіальної громади на виділеному комунальному підприємству 
«Софіївське» майданчику в смт Софіївка (за межами населено пункту) у 
розмірі : 

         а) для населення – 100 грн. за 1м3.; 
         б) для бюджетних установ і організацій – 150 грн. за 1м3.; 
         в) для інших споживачів – 180 грн. за 1м3.. 
 

         2.Комунальному підприємству «Софіївське» розгорнути даний 
майданчик для складування сміття та обмежити доступ до його під’їзду 
(шляхом встановлення шлагбаума). 
 

         3. Тариф ввести в дію з 01 червня 2020 року. 
  

         4.Відповідальність за виконанням даного рішення покласти на 
директора комунального підприємства «Софіївське» Лебедя В.Ф.,  контроль 
– залишаю за собою. 

              

 Селищний голова            П.СЕГЕДІЙ 


